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Opolski program ZAPROŚ WYKŁADOWCĘ

Uniwersytet Opolski to największa opolska uczelnia wyższa z najdłuższą
tradycją. Posiada najszerszą ofertę edukacyjną w regionie. Kształci na kilkudziesięciu
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kierunkach i specjalizacjach.

Praca naszych wykładowców ma służyć nie tylko odkryciom naukowym i kształceniu studentów,
czytamy na stronie uczelni. Chcemy być także pożyteczni dla regionu, dzieląc się naszymi zasobami
z jego mieszkańcami. Stworzyliśmy program Zaproś Wykładowcę, żeby popularyzować nasze
odkrycia wśród uczniów szkół ponadpodstawowych. Chcemy dać nauczycielom możliwość
skorzystania z naszej wiedzy i umiejętności, żeby mogli urozmaicić i wzbogacić swoje programy.
Zapraszamy do przeglądania strony, która ma pomóc w nawiązaniu kontaktu z Uniwersytetem
Opolskim - http://zaproswykladowce.uni.opole.pl

Klikając odpowiednie pozycje w menu po lewej przeniesiemy się do opisu programu "Zaproś
Wykładowcę", przeglądniemy tematy wykładów, które proponują nasi naukowcy. Młodzi ludzie
czasem wolą słuchać swoich starszych kolegów, dlatego przygotowaliśmy także możliwość dotarcia
do naszych studenckich kół naukowych.

Źródło: www.uni.opole.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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